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Türk Alman Sanayi ve Ticaret Odası Genel Sekreteri Suat Bakır , Türkiye'den 

Almanya ve diğer ülkelere meyve ve sebze getiren TIRların Bulgaristan sınırında 

uzun süre bekletilmelerini mercek altına alıyor. Oda bu konuda hazırlayacağı dosayı 

Berlin ve Brüksel'e iletecek. 

 

ALMANYA'DA 2006 yılının sonunda dönemin Sosyal 

Demokrat Partili Almanya Başbakanı Gerhard Schröder 

ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 

Köln'de kurulan Türk Alman Sanayi ve Ticaret Odası 

(TD-IHK - Türkisch und Deutsche Industrie und 

Handelskammer) Genel Sekreteri Suat Bakır dün Hürriyet'i Frankfurt merkezini ziyaret etti. 

Aralarında Daimler Benz, Metro, Deutsche Bank, Kalkınma Ajansları, Bankalar, Uluslararası 

Hukuk Büroları ve çok sayıda ticaret sanayi odası gibi dev Alman şirketleriyle çok sayıda büyük 

Türk işletmesinin de üye olduğu TD-IHK Alman ve Türk işadamlarına her iki ülkedeki yatırımlar 

konusunda yol gösterici çalışmalar yapılıyor. 

 

Đlk başkanı işadamı Kemal Şahin olan odanın şu anki başkanı 2006 yılının sonundan beri 

Rainhardt Freiherr von Leoprechting yapıyor. 

 

Ziyarette Doğan Medya Đnternational Genel Müdiresi Sevda Boduroğlu ile Avrupa Yayın 

Koordinatörü Halit Çelikbudak ve Doğan Medya Đnternational Kurumsal Đletişim Direktörü 

Gürsel Köksal ile görüşen Bakır, TD_IHK'ın devam eden bazı projeleri hakkında bilgi verdi. 

 

- Bu yılki etkinlikleriniz nelerdir ? 

- Bu yıl planladığımız etkinliğinden biri de her 12 Kasım'da düzenlenen Köln-Đstanbul Kardeşi 

Şehir Haftası etkinliği çerçevesinde biz de Türk-Alman Ekonomi Đlişkileri Kongresi'ni aynı hafta 

yapacağımız. Bu konferansda yenilenebilir enerji, otomotiv ve medya konuları bu kongrede ele 

alınacak. 

 

- Türkçe-Almanca Đşletmecilik programı başlattınız... 

- Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) eğitim ile ilgili girişimlerine bir yenisini daha 

ekledi  

 

Akademie für Beratung und Qualifizierung GmbH (ABEQ) ile yürüttüğü işbirliği çerçevesinde 

geliştirilmiş olan ''Türkçe-Almanca Đşletmecilik'' eğitim programını TD-ĐHK olarak biz de 

destekliyoruz. TD-IHK Türk-Alman ekonomik ilişkilerini geliştirmek amacıyla kuruldu. Türk-
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Alman ekonomik ilişkileri artıyor. Sürekli daha fazla Türk yatırımcı buraya yatırım yapıyor, 

Alman yatırımcı Türkiye'ye giderek yatırım yapıyor. Alman hükümeti yaklaşık 500 bin civarında 

olan yabancı diplomaları tanıma çalışması yürütüyor. Diğer yandan biz oda olarak, büyümekte 

olan Türk-Alman ticari ilişkileri alanında da büyük bir kalifiye eleman eksikliği çekildiğini 

görüyoruz. Gelecek yıllarda eksiklik gelecek yıllarda daha da artacak. Almanca ve Türkçe bilen 

kalifiye elemanların yetişmesi gerekiyor. Bu amaçla Almanca-Türkçe olan bir üniversite 

programını destekledik. Şimdi iseABEQ'in hazırladığı yeni bir üniversite eğitim programını 

destekliyoruz. Bu bakımdan Türkçe-Almanca iki dilli işletmecilik çok önemli. Biz de Türkçe 

kısmını kuracağımız bir komisyon aracığılıyla tasdik edeceğiz.

 

- Firmalarda ez fazla hangi konuda başvuruda bulunuyor ? 

- Bizim gerek Türkiye'de gerekse Almanye'da sanayi ve ticaret odalarıyla sıkı bir ilşikimiz var. 

Onlara doğrudan ulaşabiliyoruz. Dolayısıyla bize Türkiye'den yapılan firma başvurularını hemen 

ilgi kuruma, firmaya veya odaya iletiliyoruz. Çünkü ticarette para ve zaman çok önemli iki 

faktördür. Biz de bu konuda firmanın zaman kaybetmeden hemen partnerini bulması için 

aracılık ediyoruz. Aynı durum Alman firmaları için de geçerli. Onlara hemen Türkiye'de yardımcı 

oluyoruz. Bu arada Hürriyet Gazetesi"nde yer alan haberde Türk TIR"larının Bulgaristan 

girişinde uzun süre bekletildiğini öğrendik. Örneğin kiraz konusunda meyve ithalatçıları 

gecikmeden dolayı zarar gördüklerini söylüyorlardı. Bu konuyu hemen TD_IHK olarak ele aldık. 

Đlgil kurullarımızda araştırıyoruz. Bir dosya hazırlayacağız. Ama bu konuda zarar görenler veya 

şikayetçi olanların bizimle temasa geçmesini istiyoruz. Hazırlayacağımız dosya onların da 

başvurularını ekleyeceğiz. Dosyayı da Almanya'da ilgili bakanlığına ve Brüksel'de AB yetkililerine 

iletip soruna çözüm bulunmasını tamep edeceğiz.

 

Suat Bakır kimdir?  

09 Nisan 1962’de Đzmir’de doğan, Berlin’deki sosyal, kültürel ve dernek çalışmalarından dolayı 

tanınan Suat Bakır 1970’de bu yana Berlin’de yaşıyor. Suat Bakır, Berlin Teknik Üniversitesi 

Ekonomi ve Đşletme bölümü mezunu. Uzun yıllar Alman ve Türk bankalarında yönetici olarak 

çalışan Bakır, evli, biri kız üç çocuk babasıdır. Bakır, yedi yıldır Berlin Radyo ve Televizyon Üst 

Kurulu Başkan Yardımcılığı yapıyor. TD-IHK’nın kurucu üyelerinden de olup Ekim 2009'da genel 

sekreterliğine getirilen Suat Bakır’ın yardımcılığını Sibel Yıldırım ve Nalan Öztürk yapıyor.

 

 

Kaynak: hurriyet.de 

Dikkat: Sitede yer alan haberlerin izinsiz kullanılması durumunda yasal işlem başlatılacaktır!

  Link: http://www.hurriyet.de/
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